REFERENCE MODEL TYPE JANTE MESURE  DES PNEUS PRIX DU KIT Reserver
1111114 TÔLE 15 POUCES 195/60R15 88T 700,00 €
1111113 ALU 15 POUCES 195/60R15 88T 1.000,00 €
2538197 FIESTA ST ALU 17 POUCES 205/45R17 88V 1.900,00 €
1111123 TÔLE 16 POUCES 205/60R16 92H 930,00 €
1111128 ALU 16 POUCES 205/60R16 92H 1.200,00 €
1111133 ALU 17 POUCES 215/50R17 95H 2.000,00 €
KIT HIVER FOCUS ST FOCUS ST ALU 18 POUCES 235/40R18 95V 3.100,00 €
1111124 FOCUS ACTIVE ALU 17 POUCES 215/55R17 98V 1.500,00 €
2773481/2773479 CAPRI ALU 19 POUCES 235/55R19 105 V+255/50R19 107 V 1.850,00 €
1111122 TÔLE 16 POUCES 205/65R16 95H 1.050,00 €
1111121 ALU 16 POUCES 205/65R16 95H 1.350,00 €
1111127 ALU 17 POUCES 215/55R17 94H 1.550,00 €
2712337 PUMA ST ALU 19 POUCES 225/40R19 93W
1111227 PUMA ELEC ALU 17 POUCES                       215/55R17 98H 1.560,00 €
1111125 ALU 17 POUCES 225/65R17 106H 1.900,00 €
1111115 ALU 18 POUCES 225/60R18 104V 2.100,00 €
1111141 ALU 18 POUCES 225/60R18 104V 2.000,00 €
1111144 ALU 19 POUCES 225/55R19 103V 2.100,00 €
2536226 S-MAX/GALAXIE ALU 17 POUCES 235/55R17 103V 1.300,00 €
1111126 EDGE ALU 18 POUCES 235/60R18 107H 1.700,00 €
1111116 EXPLORER ALU 20 POUCES 225/55R20 110V 2.550,00 €
1111800 / 1111900 EXPLORER ALL ELECTIC ALU 19 POUCES 235/55R19 105 V+255/50R19 107V 1.800,00 €
1111850 / 1111950 EXPLORER ALL ELECTIC ALU 20 POUCES 235/50R20 104V + 255/45R20 105V 2.000,00 €
REFERENCE MODEL TYPE JANTE MESURE  DES PNEUS PRIX DU KIT
2712295 TRANSIT COURRIER (NEW) TÔLE 15 POUCES 195/65R15 95T (5trous) 900,00 €
1111700 TRANSIT COURR/CONNCT (NEW) ALU 17 POUCES 215/55 R17 98H (5trous) 1.780,00 €
1111400 TRANSIT COURRIER (NEW) TÔLE 15 POUCES 185/60 R15 88 T  (4trous) 900,00 €
2773585 TRANSIT COURR/TURNEO TOLE 16 POUCES 205/65 R16 99 H 982,44 €
1111600 TRANSIT CONNECT  (NEW) ALU 16 POUCES 205/60R16 96H  (5trous) 1.350,00 €
2773548 TRANSIT CONNECT  (NEW) ALU 17 POUCES 215/55R17 98H 1.450,00 €
1111650  TRANSIT CONNECT (NEW) TÔLE 16 POUCES  205/60R16 96H 1.000,00 €
1111118 TRANSIT CUSTOM >04/19  TÔLE 16 POUCES 215/65R16 109/107R 1.300,00 €
1111120 TRANSIT CUSTOM >04/19 ALU 17 POUCES 215/60R17 109/107T 2.050,00 €
1111200 TRANSIT CUSTOM 2023<   (NEW) TÔLE 16 POUCES 215/65R16 109/107S (6 trous) 1.400,00 €
1111300 TRANSIT CUSTOM 2023<   (NEW) ALU 17 POUCES 215/60R17 109/107T 2.050,00 €
2538183 TRANSIT CUSTOM TÔLE 17 POUCES               215/60 R 17C 109/107T 1.600,00 €
1111201 TRANSIT CUSTOM TOLE 16 POUCES 215/65R16 109/107S (5 trous) 1.400,00 €
2222100 TRANSIT TÔLE 16 POUCES 235/65R16 115/113R 1.700,00 €
2222200 E-TRANSIT TÔLE 16 POUCES 235/65R16 121/119R 1.400,00 €
*Prix valable jusqu’à disponibilité de nos stocks , le cas échéant  demandez le tarif au magasin pour création d'un Kit par nos soins suivant
marque de pneus et modèle jantes disponibles. Kits vendus par Ford Europe et Ford Belgique le choix des modelles  de jantes en alliage n'est
pas possible
TARIF  DES ROUES HIVER SAISON 2024/2025
NEW KUGA
FOCUS
VÉHICULES COMMERCIAUX
VÉHICULES PARTICULIERS
PUMA
MUSTANG MACH E
FIESTA
Service après-vente:     26 12 22 38
! Concernant l'explorer élec il y a deux dimensions de pneu ;
 axe avant et différent que l'arrière !